BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1710 TM/XNK
V/v gia hạn thời hạn xuất khẩu phân bón
	Hà Nội, ngày 09 tháng 4 năm 2004

	Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Thương mại và dịch vụ Phú An
(Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 75/TN.XNK ngày 17 tháng 03 năm 2004 của Công ty Cổ phần Thương mại và dịch vụ Phú An về vấn đề nêu trên, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn đến 31/12/2004 thời hạn xuất khẩu phân bón có nguồn gốc nhập khẩu theo văn bản số 5263 TM/XNK ngày 19 tháng 11 năm 2003 của Bộ Thương mại.

Các quy định khác nêu tại văn bản 5263 TM/XNK dẫn trên của Bộ Thương mại không thay đổi.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu